
Zápis ze schůze HV SR ze dne 15. listopadu 2016  

Přítomní: Miroslav Balek, Petra Huczalová, Lenka Kubienová, Gabriela Martinková, 

Miroslava Szemlová,  

 

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka, Petra Fedorová 

Hosté: PhDr. Alena Hasáková, RNDr. Tomáš Hudec, Mgr. Dagmar Nogová  

PROGRAM: 

1. Slovo předsedy SRPŠ úvodem 

Petra Huczalová  přivítala členy HV SRPŠ a také hosty. Následně byli přítomní seznámeni 

s programem schůze. 

2. Reprezentační ples gymnázia 

Přítomni byli informováni o stavu příprav V. reprezentačního plesu gymnázia. Cena 

vstupenky byla stanovena na částku 300,- Kč. Tato cena obsahuje místenku a večeři.  

Panem ředitelem byly ujasněny kompetence při organizaci reprezentačního plesu. Byl také 

pověřen zajištěním návrhu pro plakát plesu.  

Přítomní projednali předběžný návrh programu plesu, který bude konzultován průběžně se 

zástupci výboru.  

Propagační inzerát plesu bude součástí prosincového vydání kulturního zpravodaje KaSS 

Střelnice, inzerát zajistí předsedkyně SRPŠ. O reprezentačním plese se také zmíní PhDr. 

Alena Hasáková ve svém  článku, který bude uveřejněn v prosincovém čísle Těšínských listů.  

Byly dohodnuty a upřesněny požadavky na výpomoc ze strany studentů, kdy bude zapotřebí 

celkem 7 studentů.  

Míchané nápoje má plně v kompetenci pan ředitel ve spolupráci s paní Pietrovou.  

3. Další schůze HV SR 

Uskuteční se 8. prosince 2016 v 16.15 hodin na gymnáziu (skleník) 

 

 

V Českém Těšíně dne  15.11.2016 

Petra Huczalová, předsedkyně  HV SRPŠ 

  



  

  

  

  

  

  

 

 

 


